МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

-// (?9 &OW  №

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 12 сентября 2024 года
поступающих на заочную форму обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании протокола заседания приемной комиссии от 11 сентября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 12 сентября 2024 года на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг на подготовку по основным образовательным программам высшего
образования следующих поступающих на заочную форму обучения:

Институт заочного образования
Направление подготовки: 39.03.02 «Социальная работа»

(профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»)
1. 172-433-055 44 217 баллов РФ
2. 148-194-209 78 187 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
(профиль: «Право»)

1. 161-065-252 31 171 балл РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Педагогика и психология»)

1. 136-670-473 74 220 баллов РФ
2. 140-523-721 18 217 баллов РФ
3. 137-001-613 08 203 балла РФ
4. 072-868-203 88 199 баллов РФ
5. 145-389-328 90 197 баллов РФ
6. 122-461-796 41 195 баллов РФ
7. 141-680-939 65 194 балла РФ
8. 166-485-743 13 194 балла РФ
9. 136-712-291 54 183 балла РФ
10.141-011-675 94 180 баллов РФ
11.204-208-351 09 132 балла РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Дошкольное образование»)

1 . 086-899-016 41 202 балла РФ
2. 182-722-119 60 180 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»
(профиль: «Специальная психология»)

1 . 034-156-335 26 206 баллов РФ
2. 139-338-524 83 204 балла РФ
3. 068-632-354 85 198 баллов РФ
4. 150-257-808 45 190 баллов РФ
5. 196-131-719 79 175 баллов РФ
6. 204-690-012 30 150 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили: «Безопасность жизнедеятельности» и «Технология»,

«Начальное образование» и «Русский язык»,
«Начальное образование» и «Математика»)

1. 138-319-702 70 219 баллов РФ
2. 153-540-286 47 201 балл РФ
3. 145-453-311 48 177 баллов РФ
4. 139-357-035 77 173 балла РФ

1 .

2 .

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили: «Русский язык» и «Литература», «История» и «Обществознание»)

150-148-034 16 196 баллов РФ
139-496-011 91 192 балла РФ

Направление подготовки: 49.03.02 «Физическая культура для лиц с
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)»

(профиль «Адаптивное физическое воспитание»)
1. 079-872-034 18 171 балл РФ
2. 117-237-782 59 163 балла РФ
3. 120-592-424 27 154 балла РФ
4. 119-424-761 63 124 балла РФ
5. 167-176-543 96 143 балла РФ

Ректор В.С.Бавыкин

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.